

## 七、报价明细表

报价明细表

| 序号                | 货物名称         | 品牌及制造商             | 是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品 | 规格型号                                    | 数量 | 单价（元）    | 总价（元）    |
|-------------------|--------------|--------------------|------------------------------|---|----|----------|----------|
| 洛新快速路京津路（十字路）电子警察 |              |                    |                              |   |    |          |          |
| 1                 | 高清球机         | 大华<br>浙江大华技术股份有限公司 | 否                            | DH-SDT-8<br>C1AXXX-XYZ-XXXXX<br>-XXXXXX | 2  | 8100.00  | 16200.00 |
| 2                 | 900万高清抓拍单元   | 大华<br>浙江大华技术股份有限公司 | 否                            | DH-CP902                                | 4  | 13500.00 | 54000.00 |
| 3                 | 900万高清反向抓拍单元 | 大华<br>浙江大华技术股份有限公司 | 否                            | DH-CP902                                | 4  | 13500.00 | 54000.00 |
| 4                 | 交通终端服务器      | 大华<br>浙江大华技术股份有限公司 | 否                            | DH-ITSE1<br>200                         | 1  | 8000.00  | 8000.00  |
| 5                 | 交通灯信号检测器     | 大华<br>浙江大华技术股份有限公司 | 否                            | DH-ITASD<br>-020RA                      | 1  | 2600.00  | 2600.00  |
| 6                 | 补光灯          | 大华<br>浙江大华         | 否                            | CXBG-1-1<br>-PS-A-DH                    | 12 | 1800.00  | 21600.00 |

|           |                  |                            |   |  |     |          |          |
|-----------|------------------|----------------------------|---|--|-----|----------|----------|
|           |                  | 技术股份<br>有限公司               |   | -ITALE-0<br>60AA                           |     |          |          |
| 7         | 四合一生态<br>补光灯     | 大华<br>浙江大华<br>技术股份<br>有限公司 | 否 | CXBG-1-1<br>-PS-A-DH<br>-ITALF-3<br>00AG-F | 12  | 3740.00  | 44880.00 |
| 8         | 八棱杆              | 定制                         | 否 | /  | 4   | 9800.00  | 39200.00 |
| 9         | 违法抓拍警<br>示牌      | 定制                         | 否 | /  | 4   | 200.00   | 800.00   |
| 10        | 八棱杆基础            | 定制                         | 否 | /  | 4   | 6000.00  | 24000.00 |
| 11        | 抱杆设备箱            | 定制                         | 否 | /  | 4   | 600.00   | 2400.00  |
| 12        | 落地设备箱            | 定制                         | 否 | /  | 1   | 2500.00  | 2500.00  |
| 13        | 万向支架             | 大华<br>浙江大华<br>技术股份<br>有限公司 | 否 | 8018                                       | 32  | 140.00   | 4480.00  |
| 14        | 线材               | 定制                         | 否 | /  | 1   | 15000.00 | 15000.00 |
| 15        | 顶管               | 定制                         | 否 | /  | 250 | 180.00   | 45000.00 |
| 16        | 便道管              | 定制                         | 否 | /  | 300 | 80.00    | 24000.00 |
| 17        | 穿线井              | 定制                         | 否 | /  | 15  | 800.00   | 12000.00 |
| 洛新机动车驾校测速 |                  |                            |   |  |     |          |          |
| 1         | 900万高清测<br>速抓拍单元 | 大华<br>浙江大华<br>技术股份<br>有限公司 | 否 | DH-CP902                                   | 2   | 13500.00 | 27000.00 |
| 2         | 测速雷达             | 大华<br>浙江大华<br>技术股份<br>有限公司 | 否 | H-ITARD-<br>024SA-ST                       | 6   | 4800.00  | 28800.00 |

|    |          |                            |   |  |     |          |          |
|----|----------|----------------------------|---|--|-----|----------|----------|
| 3  | 四合一生态补光灯 | 大华<br>浙江大华<br>技术股份<br>有限公司 | 否 | CXBG-1-1<br>-PS-A-DH<br>-ITALF-3<br>00AG-F | 6   | 3740.00  | 22440.00 |
| 4  | 交通终端服务器  | 大华<br>浙江大华<br>技术股份<br>有限公司 | 否 | DH-ITSE0<br>400                            | 1   | 17500.00 | 17500.00 |
| 5  | 八棱杆      | 定制                         | 否 | /  | 2   | 9800.00  | 19600.00 |
| 6  | 违法抓拍警示牌  | 定制                         | 否 | /  | 2   | 200.00   | 400.00   |
| 7  | 测速标志牌    | 定制                         | 否 | /  | 2   | 4000.00  | 8000.00  |
| 8  | 八棱杆基础    | 定制                         | 否 | /  | 2   | 6000.00  | 12000.00 |
| 9  | 抱杆设备箱    | 定制                         | 否 | /  | 2   | 600.00   | 1200.00  |
| 10 | 万向支架     | 定制                         | 否 | /  | 2   | 140.00   | 280.00   |
| 11 | 线材       | 定制                         | 否 | /  | 1   | 12000.00 | 12000.00 |
| 12 | 顶管       | 定制                         | 否 | /  | 120 | 180.00   | 21600.00 |
| 13 | 便道管      | 定制                         | 否 | /  | 180 | 80.00    | 14400.00 |
| 14 | 穿线井      | 定制                         | 否 | /  | 5   | 800.00   | 4000.00  |

投标报价人民币小写：559880.00 元

投标报价人民币大写：伍拾伍万玖仟捌佰捌拾元整

供应商（企业电子章）：许昌百盛科技有限公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
2. 供应商可根据需要自行增减表格行数。
3. 供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。